900

VARIABLE. A RICHIESTA 700/1150/1300/1550
VARIABLE ON REQUEST 700/1150/1300/1550

Pos. Descrizione Qty Materidle Code  [Note
tion Materiol Drawing
1| VITE FISSAGEIO GHERA-VITONE E CAPPELLD 2| ACCIAIO INOX
FIXNG SCREW FOR RING-NUT AND CONTROL WHEEL STAINLESS STEEL
2 | DADO QECO 1 | OTTONE
CAP NUT BRASS
3 | SPINA ELASTICA 8 x 20 1 | ACCIAIO INOX
SPRING PIN 8 x 20 TYPE STAINLESS STEEL
4 | CAPPELLO Di MANOWRA 1 | GHISA
CONTROL WHEEL CAST IRON
5 | ANELLO OR 2 |NBR
O-RNG NBR.
6 | VTONE COMANDO-MANOVRA 1 | OTIONE
LEAD SCREW BRASS
7 | FLANGIA DI TENUTA ALBERD 1 |GHISA
JOINT FLANGE SHAFT CAST IRON
8 CENTRAGGIO TUBO 1 | GHISA
PIPE_CENTERING SUl CAST IRON
9 [ VITE TE M2 x 40 8 | ACCIAI0 ZINCATO
HEXAGONL SCERW M12 x 40 TYPE GALV. CARBON STEEL
10 | GUARNIZIONE 1 |[NBR
CASKET NBR.
11 | MADREVITE 1 | OTTONE
| | NT Screw BRASS
12 | QUIDA TuBO 1 | GHISA
PIPE_ SLIDE CAST IRON
13 | ANELLO OR 4 LB.R.
O-RING LB.R.
14 | SPINA ELASTICA 8 x20 1| ACCIAIO INOX
SPRING PIN 8 x 20 TYPE AN
19 | CORPO SUPERIORE 1 | GHISA
TOP BODY CAST IRON
27 |[METE 8x 35 8 | ACCIAI0 ZINCATO
| | HEXAGONAL SCREW 8 x 35 TYPE GALV. CARBON STEEL
22 | GUARNIZIONE 1 |[NBR
| ™ | cASker NBR.
23 | CORPO INFERIORE 1 | GHISA
LOW BoDY CAST IRON
24 | VALVOLA DI CHIUSURA 1 | GHISA
| | STOP VALE CAST IRON
25 | ASTA COMANDO SEZONANENTO 1 [ ACCIAIO AL CARBONIO
SECTION CONTROL ROD CARBON STEEL
26 | GUARNIZIONE T [NER
GASKET LB.R.
27 |METE 8x 35 4 | ACCIAI0 ZINCATO
| | HEXAGONAL SCREW 8 x 35 TYPE GALV. CARBON STEEL
28 | PIASTRA DI TENUTA 1 | OTTONE
JOINT PLATE BRASS
29 (MEETE 12x 70 8 | ACCIAI0 ZINCATO
HEXAGONAL SCREW 12 x 70 TYPE ALV. CARBON STEEL
30 | GUARNIZIONE 1 B
CASKET
ANELLO OR T [NB
O-RING LB.R.
32 | DADO ESAGONALE 12 8 | ACCIAIO ZNCATO
_ | | HEXAGONAL NUT M12 GALV. CARBON STEEL
33 | GHIERA A DOPPIA SEDE 1 | OTIONE
| | DOUBLE RING NUT BRASS
34 | VALVOLA DI SEZIONAMENTO 1| ACCIAIO INOX
| | SELECTOR VALVE STAINLESS
35 | COPRISCARICO 1 | ACCIAIO INOX
| | DRAIN SHEETING STAINLESS STEEL
36 | VTE EI. M8 x 45 1| ACCIAI0 ZINCATO
8 SOCKET HEAD SCREW M8 x 45 TYPE GALV. CARBON STEEL
g 37 | GUARNIZIONE TENUTA SCARICO 1 |[NBR
S | ™| GASKET DISCHARGED SEAL NBR.
& 35| BASAMENTO T [GSA
é BASE CAST IRON
39 | ASTA DI NANOWRA 1" GAS 1| ACCIAIO ZNCATO
§ MANEUVER ROD 1" GAS TYPE GALV. CARBON
FORO DI DRENAGGIO
DRAINING HOLE
MPORTANTE :
CACALANZA & C. Sp.A. of rioerva i diftto i modificare senza preawiso e informadoni
L] scheda con § proposito di apportare migoramenti ol produzione
IMPORTANT :
CACOALANZA & C. Sp.A. reserves the right to change or modify withaut previous notice any data 0 26.02.1999 | Emesso — Issued MB MB
o specification due 1o or modification 1 order o improve the products presented Rev. Date Description Drawn Checked | Approved
Cllent / Project
CACCIALANZA & C. wn
/ANTINCENDIC SICUREZZA ANTINQUINAMENTO
OPZIONAL — OPTIONAL CONNESSIONE — CONNECTION __"A" | CONNESSIONE — CONNECTON " ST Tite
e A —— S _ a d a Dts Name IDRANTE SOPRASUOLO CON VALVOLA DI SEZIONAMENTO
o wee' | aoee woe | o | N g PRGREE | v s MRS v o | 25,0299 | i BN | E DRENAGGIO AUTOMATICO TIPO FBA 6
[13 [14 [13 ez = [ B4 BHT | 10 100 Omded | 26.0299 | W BAGER SELF DRAINING DRY BARREL HYDRANTS FBA 6" TYPE
#2127 821/ | @212 02 1/2'ts'r.| 5 n 85" BRT 1% 15 ‘Approved WTH INCORPORATED AUTOMATIC SECTIONING VALVE
I3 T3 of [ L ] 150 Code S Size Scde | Owg . R [Shest
¢ 6° ANSI 150 Lbs RF.
DN 150 DIN PN 16 =& | A2 | 1:5 21989921 0 [«
THIS DRAWNG IS THE PROPERTY OF CACCIALANZA & C. S.p.A. AND IS NOT TO BE REPRODUCED OR USED TO FURMISH ANY
INFORMATION FOR MAKING OF DRAWINGS OR APPARATUS EXCEPT WHERE PROVIDED FOR BY AGREEMENT WITH SAID COMPANY




